
T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Torneo CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 2209018D

Luogo Campi Bisenzio  [Firenze - Toscana]
Periodo 16-09-2022 - 18-09-2022

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Round Robin

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30" bonus
Arbitri SALTALIPPI PAOLO - PIN P.

Partecipanti 41

Sito Internet

Innocenti Giovanni

1Valkova Angelika

2
Padovani Manrico

3

FSI - CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D) - Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 1/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Innocenti Giovanni 5.0 ITA 9.50 10.506.50 10.502069 1557 2235 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1994

2 2 NC Valkova Angelika 4.5 UKR 9.00 10.506.50 9.25 2034 1635 1982 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1997

3 3 NC Padovani Manrico 4.0 ITA 9.50 9.50 5.50 9.50 1994 1802 2468 4 4 0 0 1 1 0 0 3 3 0 0 0 1 1968

4 4 NC Patrignani Tiziano 4.0 ITA 11.5012.507.00 8.00 2087 1686 1918 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 2000

5 5 CM Mayka Bogdan 4.0 UKR 11.5013.008.00 9.50 2126 1334 1857 5 4 0 1 3 2 0 1 2 2 0 0 0 0 1966

6 6 NC Pisano Giulia 3.5 ITA 10.5011.006.50 5.75 1654 1416 1686 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2004

7 7 NC Bargiacchi Niccolo '3.0 ITA 12.5013.507.50 6.00 1777 1670 1742 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2001

8 8 NC Pasta Pietro 2.5 ITA 3.50 3.50 2.00 2.75 1711 1275 1749 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1952

9 9 NC Mongelluzzi Alex 2.0 ITA 7.50 7.50 2.50 2.50 1683 1701 1826 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 2003

10 10 NC Bigagli Rodolfo 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 4.50 1646 1921 2025 3 2 0 1 2 1 0 1 1 1 0 0 0 2 1958

11 11 NC Rodriguez De Privitellio Juan Manuel2.0 ITA 5.50 5.50 1.50 5.50 999 1647 1647 2 2 0 0 0 0 0 0 2 2 0 0 0 3 1991

12 12 NC Sassi Ettore 2.0 ITA 10.0010.005.50 4.00 1430 1601 1752 4 1 2 1 1 0 0 1 3 1 2 0 0 1 2011

13 13 NC Santoni Federico 2.0 ITA 8.50 8.50 5.50 5.50 1559 1575 1576 4 2 0 2 3 1 0 2 1 1 0 0 0 1 2003

14 14 NC Mazzola Filippo 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.00 1797 1635 1727 3 2 0 1 1 0 0 1 2 2 0 0 0 2 2006

15 15 NC Salvadori Federico 1.5 ITA 8.50 8.50 4.00 2.75 1815 1743 1744 3 1 1 1 2 0 1 1 1 1 0 0 0 2 2000

16 16 NC Scali Sandro 1.5 ITA 10.0010.006.00 4.25 1628 1684 1685 3 1 1 1 2 1 0 1 1 0 1 0 0 2 1962

17 17 2N Venturi Luca 1.0 ITA 9.50 9.50 5.00 1.00 1644 1933 1661 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1985

18 18 NC Dini Massimiliano 1.0 ITA 5.50 5.50 1.00 1.00 1757 1857 1857 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 0 0 0 3 1971

19 19 NC Viti Greta 1.0 ITA 8.00 8.00 4.00 1.00 1429 1838 1713 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 2 2010

20 20 NC Monti Marco 1.0 ITA 8.50 8.50 4.00 2.50 1466 1786 1662 3 1 0 2 2 0 0 2 1 1 0 0 0 2 1999

21 21 2N Barbetti Mauro 1.0 ITA 4.50 4.50 1.50 1.50 1664 1706 1513 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1970

22 22 NC Di Meo Enrico 1.0 ITA 13.5015.508.50 2.50 1630 1703 1464 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1993

23 23 NC Del Giudice Stefano 1.0 ITA 13.0014.508.50 1.50 1720 1807 1559 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1965

24 24 NC Fulgentini Edoardo 1.0 ITA 9.50 9.50 4.50 1.50 1295 1671 1547 3 1 0 2 1 1 0 0 2 0 0 2 0 2 2012

25 25 2N Ciambellotti Stefano1.0 ITA 8.00 8.00 3.50 0.50 1700 1610 1493 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 0 2 1957

26 26 NC Shafiei Servastani Nima1.0 ITA 11.5011.507.00 2.00 1766 1744 1536 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 0 1 1997

27 27 NC Bracali Andrea 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 2013 1556 2233 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1982

28 28 NC Gorini Marco 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1168 1423 2100 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1982

29 29 NC Lensi Ettore 1.0 ITA 4.50 4.50 2.00 2.00 1273 1313 1614 2 1 0 1 1 1 0 0 1 0 0 1 0 3 2009

30 30 NC Campatelli Giovanni 1.0 ITA 1.50 1.50 0.00 1.50 1706 999 2277 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1955

31 31 NC Bagni Andrea 0.5 ITA 11.5011.506.50 1.75 1404 1821 1548 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 0 1 0 2 1991

32 32 NC Spiller Tommaso 0.0 ITA 4.00 4.00 0.00 0.00 1392 2126 1391 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2008

33 33 NC Borrelli Walter 0.0 ITA 7.00 7.00 3.00 0.00 999 1916 1181 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1988

34 34 NC Barbetti Raul 0.0 ITA 4.00 4.00 1.00 0.00 1556 1866 1132 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 2005

35 35 NC Rossi Elia 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1211 1654 919 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 2005

36 36 NC Ranaldi Marco 0.0 ITA 3.50 3.50 0.00 0.00 1116 1654 919 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1974

37 37 NC Valori Vincenzo 0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 2012 1646 911 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1951

38 38 NC Torres Mario Alejandro0.0 ITA 11.5011.508.00 0.00 999 1623 878 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 1 1992

39 39 NC Sozzi Luca 0.0 ITA 6.50 6.50 3.00 0.00 1423 1439 705 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1991

40 40 NC Gorini Niccolo ' 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 999 1273 538 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 2009

41 41 NC Baldi Gianluca 0.0 ITA 5.50 5.50 2.00 0.00 1168 1147 713 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1971
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

31 NC Bagni Andrea ITA TOS PO 1404 1821 1548 1991 M 28560060 194349

41 NC Baldi Gianluca ITA TOS PO 1168 1147 713 1971 M 2856919 171028

21 2N Barbetti Mauro ITA TOS LI 1664 1706 1513 1970 M 103953

34 NC Barbetti Raul ITA TOS LI 1556 1866 1132 2005 M 2890327 177629

7 NC Bargiacchi Niccolo 'ITA TOS FI 1777 1670 1742 2001 M 28562038 194583

10 NC Bigagli Rodolfo ITA TOS PT 1646 1921 2025 1958 M 819549 106003

33 NC Borrelli Walter ITA TOS PO 999 1916 1181 1988 M 28577418 196693

27 NC Bracali Andrea ITA TOS PT 2013 1556 2233 1982 M 816221 114778

30 NC Campatelli Giovanni ITA TOS FI 1706 999 2277 1955 M 832375 107988

25 2N Ciambellotti StefanoITA TOS PO 1700 1610 1493 1957 M 28572300 144265

23 NC Del Giudice Stefano ITA TOS LU 1720 1807 1559 1965 M 812129 106019

22 NC Di Meo Enrico ITA TOS FI 1630 1703 1464 1993 M 880523 143852

18 NC Dini Massimiliano ITA TOS PT 1757 1857 1857 1971 M 822639 109880

24 NC Fulgentini Edoardo ITA TOS PI 1295 1671 1547 2012 M 28557050 192338

28 NC Gorini Marco ITA TOS PO 1168 1423 2100 1982 M 28542967 190098

40 NC Gorini Niccolo ' ITA TOS PO 999 1273 538 2009 M 28534905 188126

1 NC Innocenti Giovanni ITA TOS FI 2069 1557 2235 1994 M 847704 120504

29 NC Lensi Ettore ITA TOS SI 1273 1313 1614 2009 M 28550056 192340

5 CM Mayka Bogdan UKR UMB PG 2126 1334 1857 1966 M 14101432

14 NC Mazzola Filippo ITA TOS PT 1797 1635 1727 2006 M 2886303 172373

9 NC Mongelluzzi Alex ITA TOS PT 1683 1701 1826 2003 M 2828869 159135

20 NC Monti Marco ITA TOS PT 1466 1786 1662 1999 M 2850988 172959

3 NC Padovani Manrico ITA TOS FI 1994 1802 2468 1968 M 2814817 161495

8 NC Pasta Pietro ITA TOS FI 1711 1275 1749 1952 M 823708 100407

4 NC Patrignani Tiziano ITA MAR PU 2087 1686 1918 2000 M 885282 146880

6 NC Pisano Giulia ITA TOS PT 1654 1416 1686 2004 F 2842861 167837

36 NC Ranaldi Marco ITA TOS PO 1116 1654 919 1974 M 28549201 190642

11 NC Rodriguez De Privitellio Juan ManuelITA TOS FI 999 1647 1647 1991 M 190480

35 NC Rossi Elia ITA TOS LI 1211 1654 919 2005 M 28506430 181919

15 NC Salvadori Federico ITA TOS PI 1815 1743 1744 2000 M 2844333 169463

13 NC Santoni Federico ITA TOS PO 1559 1575 1576 2003 M 28549210 191749

12 NC Sassi Ettore ITA TOS LI 1430 1601 1752 2011 M 28518063 181921

16 NC Scali Sandro ITA TOS FI 1628 1684 1685 1962 M 856150 107981

26 NC Shafiei Servastani NimaITA TOS FI 1766 1744 1536 1997 M 2837302 142011

39 NC Sozzi Luca ITA TOS LI 1423 1439 705 1991 M 2840842 169235

32 NC Spiller Tommaso ITA TOS LI 1392 2126 1391 2008 M 28506677 181925

38 NC Torres Mario AlejandroITA TOS FI 999 1623 878 1992 M 28579267 195949

2 NC Valkova Angelika UKR EST EE 2034 1635 1982 1997 F 14129272

37 NC Valori Vincenzo ITA TOS FI 2012 1646 911 1951 M 809519 107978

17 2N Venturi Luca ITA TOS PT 1644 1933 1661 1985 M 841463 123772

19 NC Viti Greta ITA TOS LI 1429 1838 1713 2010 F 28551931 192691
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Innocenti Giovanni 5.0 ITA | 24 B 1 | 9 N 1 | 22 B 1 | 31 B 1 | 7 N 1 | 1

2 2 NC Valkova Angelika 4.5 UKR | 12 B Â½ | 20 N 1 | 26 B 1 | 25 B 1 | 15 N 1 | 1

3 3 NC Padovani Manrico 4.0 ITA | 17 N 1 | 23 N 1 | 0 0 | 18 N 1 | 4 B 1 | -2

4 4 NC Patrignani Tiziano 4.0 ITA | 19 B 1 | 10 N 1 | 23 B 1 | 17 B 1 | 3 N 0 | 1

5 5 CM Mayka Bogdan 4.0 UKR | 32 B 1 | 6 N 1 | 11 B 0 | 33 B 1 | 16 N 1 | 1

6 6 NC Pisano Giulia 3.5 ITA | 38 B 1 | 5 B 0 | 36 N 1 | 16 B Â½ | 35 N 1 | 1

7 7 NC Bargiacchi Niccolo ' 3.0 ITA | 13 N 0 | 22 N 1 | 24 B 1 | 14 N 1 | 1 B 0 | -1

8 8 NC Pasta Pietro 2.5 ITA | 31 N Â½ | 38 N 1 | 39 B 1 | 0 0 | 0 0 | -1

9 9 NC Mongelluzzi Alex 2.0 ITA | 22 B 1 | 1 B 0 | 31 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1

10 10 NC Bigagli Rodolfo 2.0 ITA | 0 0 | 4 B 0 | 0 0 | 37 B 1 | 21 N 1 | 1

11 11 NC Rodriguez De Privitellio Juan Manuel2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 5 N 1 | 0 0 | 41 N 1 | -2

12 12 NC Sassi Ettore 2.0 ITA | 2 N Â½ | 13 B 0 | 15 N Â½ | 38 N 1 | 0 0 | -2

13 13 NC Santoni Federico 2.0 ITA | 7 B 1 | 12 N 1 | 20 B 0 | 0 0 | 22 B 0 | 2

14 14 NC Mazzola Filippo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 25 N 1 | 7 B 0 | 19 N 1 | -1

15 15 NC Salvadori Federico 1.5 ITA | 0 0 | 26 N 1 | 12 B Â½ | 0 0 | 2 B 0 | 1

16 16 NC Scali Sandro 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 29 B 1 | 6 N Â½ | 5 B 0 | 1

17 17 2N Venturi Luca 1.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 4 N 0 | 23 B 1 | 1

18 18 NC Dini Massimiliano 1.0 ITA | 23 B 1 | 0 0 | 0 0 | 3 B 0 | 0 0 | 2

19 19 NC Viti Greta 1.0 ITA | 4 N 0 | 0 0 | 0 0 | 22 N 1 | 14 B 0 | -1

20 20 NC Monti Marco 1.0 ITA | 26 B 0 | 2 B 0 | 13 N 1 | 0 0 | 0 0 | 1

21 21 2N Barbetti Mauro 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 26 N 1 | 10 B 0 | 0

22 22 NC Di Meo Enrico 1.0 ITA | 9 N 0 | 7 B 0 | 1 N 0 | 19 B 0 | 13 N 1 | -1

23 23 NC Del Giudice Stefano 1.0 ITA | 18 N 0 | 3 B 0 | 4 N 0 | 34 B 1 | 17 N 0 | -1

24 24 NC Fulgentini Edoardo 1.0 ITA | 1 N 0 | 41 B 1 | 7 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

25 25 2N Ciambellotti Stefano 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 14 B 0 | 2 N 0 | 38 B 1 | 1

26 26 NC Shafiei Servastani Nima 1.0 ITA | 20 N 1 | 15 B 0 | 2 N 0 | 21 B 0 | 0 0 | 0

27 27 NC Bracali Andrea 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 34 N 1 | -1

28 28 NC Gorini Marco 1.0 ITA | 0 0 | 39 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Lensi Ettore 1.0 ITA | 0 0 | 40 B 1 | 16 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

30 30 NC Campatelli Giovanni 1.0 ITA | 33 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

31 31 NC Bagni Andrea 0.5 ITA | 8 B Â½ | 0 0 | 9 B 0 | 1 N 0 | 0 0 | 1

32 32 NC Spiller Tommaso 0.0 ITA | 5 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

33 33 NC Borrelli Walter 0.0 ITA | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 5 N 0 | 0 0 | 0

34 34 NC Barbetti Raul 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 0

35 35 NC Rossi Elia 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 1

36 36 NC Ranaldi Marco 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 0 0 | 0 0 | 1

37 37 NC Valori Vincenzo 0.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 10 N 0 | 0 0 | -1

38 38 NC Torres Mario Alejandro 0.0 ITA | 6 N 0 | 8 B 0 | 0 0 | 12 B 0 | 25 N 0 | 0

39 39 NC Sozzi Luca 0.0 ITA | 0 0 | 28 B 0 | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

40 40 NC Gorini Niccolo ' 0.0 ITA | 0 0 | 29 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

41 41 NC Baldi Gianluca 0.0 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B 0 | 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

31 NC Bagni Andrea ITA 1404 3 0.50 0.38 0.12 1821.001548 1991 M 28560060 194349

41 NC Baldi Gianluca ITA 1168 1 0.00 0.33 -0.33 1147.00713 1971 M 2856919 171028

34 NC Barbetti Raul ITA 1556 2 0.00 0.36 -0.36 1866.501132 2005 M 2890327 177629

7 NC Bargiacchi Niccolo 'ITA 1777 5 3.00 3.02 -0.02 1670.001742 2001 M 28562038 194583

10 NC Bigagli Rodolfo ITA 1646 2 1.00 0.18 0.82 1921.002025 1958 M 819549 106003

27 NC Bracali Andrea ITA 2013 1 1.00 0.92 0.08 1556.002233 1982 M 816221 114778

30 NC Campatelli Giovanni ITA 1706 0 0.00 0 999.002277 1955 M 832375 107988

23 NC Del Giudice Stefano ITA 1720 4 1.00 1.44 -0.44 1807.601559 1965 M 812129 106019

22 NC Di Meo Enrico ITA 1630 5 1.00 2.17 -1.17 1703.401464 1993 M 880523 143852

18 NC Dini Massimiliano ITA 1757 2 1.00 0.75 0.25 1857.001857 1971 M 822639 109880

24 NC Fulgentini Edoardo ITA 1295 3 1.00 0.83 0.17 1671.331547 2012 M 28557050 192338

28 NC Gorini Marco ITA 1168 1 1.00 0.19 0.81 1423.002100 1982 M 28542967 190098

1 NC Innocenti Giovanni ITA 2069 5 5.00 4.52 0.48 1557.802235 1994 M 847704 120504

29 NC Lensi Ettore ITA 1273 1 0.00 0.11 -0.11 1313.501614 2009 M 28550056 192340

5 CM Mayka Bogdan UKR 2126 2 2.00 1.84 0.16 1334.401857 1966 M 14101432

14 NC Mazzola Filippo ITA 1797 2 1.00 1.43 -0.43 1635.331727 2006 M 2886303 172373

9 NC Mongelluzzi Alex ITA 1683 3 2.00 1.50 0.5 1701.001826 2003 M 2828869 159135

20 NC Monti Marco ITA 1466 3 1.00 0.60 0.4 1786.331662 1999 M 2850988 172959

3 NC Padovani Manrico ITA 1994 3 3.00 2.00 1 1802.002468 1968 M 2814817 161495

8 NC Pasta Pietro ITA 1711 2 1.50 1.70 -0.2 1275.331749 1952 M 823708 100407

4 NC Patrignani Tiziano ITA 2087 4 3.00 3.37 -0.37 1686.601918 2000 M 885282 146880

6 NC Pisano Giulia ITA 1654 4 2.50 2.46 0.04 1416.001686 2004 F 2842861 167837

36 NC Ranaldi Marco ITA 1116 1 0.00 0.08 -0.08 1654.00919 1974 M 28549201 190642

35 NC Rossi Elia ITA 1211 1 0.00 0.08 -0.08 1654.00919 2005 M 28506430 181919

15 NC Salvadori Federico ITA 1815 3 1.50 1.70 -0.2 1743.331744 2000 M 2844333 169463

13 NC Santoni Federico ITA 1559 4 2.00 1.92 0.08 1575.751576 2003 M 28549210 191749

12 NC Sassi Ettore ITA 1430 3 1.00 0.50 0.5 1601.751752 2011 M 28518063 181921

16 NC Scali Sandro ITA 1628 3 1.50 1.43 0.07 1684.331685 1962 M 856150 107981

26 NC Shafiei Servastani NimaITA 1766 3 1.00 1.45 -0.45 1744.751536 1997 M 2837302 142011

39 NC Sozzi Luca ITA 1423 2 0.00 0.97 -0.97 1439.50705 1991 M 2840842 169235

2 NC Valkova Angelika UKR 2034 4 3.50 3.45 0.05 1635.401982 1997 F 14129272

37 NC Valori Vincenzo ITA 2012 1 0.00 0.90 -0.9 1646.00911 1951 M 809519 107978

19 NC Viti Greta ITA 1429 3 1.00 0.42 0.58 1838.001713 2010 F 28551931 192691
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Barbetti Mauro ITA 1664 0 0.00 0.90 0.1 3 1706.001513 1970 M 103953

33 NC Borrelli Walter ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1916.001181 1988 M 196693

25 2N Ciambellotti StefanoITA 1700 1 1.00 1.40 -0.4 -12 1610.001493 1957 M 144265

40 NC Gorini Niccolo ' ITA 999 0 0.00 0.20 -0.2 -6 1273.00538 2009 M 188126

11 NC Rodriguez De Privitellio Juan ManuelITA 999 0 0.00 0.40 1.6 0 1647.001647 1991 M 190480

32 NC Spiller Tommaso ITA 1392 0 0.00 0.10 -0.1 -3 2126.001391 2008 M 181925

38 NC Torres Mario AlejandroITA 999 1 0.00 0.30 -0.3 0 1623.75878 1992 M 195949

17 2N Venturi Luca ITA 1644 0 0.00 0.60 0.4 12 1933.671661 1985 M 123772

FSI - CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D) - Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022 - Pag. 6/23



T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Innocenti Giovanni ITA 2069   |  24 NC Fulgentini Edoardo ITA 1295 1 - 0

2 2 NC Valkova Angelika UKR 2034   |  12 NC Sassi Ettore ITA 1430 Â½ - Â½

3 17 2N Venturi Luca ITA 1644   |  3 NC Padovani Manrico ITA 1994 0 - 1

4 4 NC Patrignani Tiziano ITA 2087   |  19 NC Viti Greta ITA 1429 1 - 0

5 5 CM Mayka Bogdan UKR 2126   |  32 NC Spiller Tommaso ITA 1392 1 - 0

6 6 NC Pisano Giulia ITA 1654   |  38 NC Torres Mario Alejandro ITA 999 1 - 0

7 13 NC Santoni Federico ITA 1559   |  7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1777 1 - 0

8 31 NC Bagni Andrea ITA 1404   |  8 NC Pasta Pietro ITA 1711 Â½ - Â½

9 9 NC Mongelluzzi Alex ITA 1683   |  22 NC Di Meo Enrico ITA 1630 1 - 0

10 18 NC Dini Massimiliano ITA 1757   |  23 NC Del Giudice Stefano ITA 1720 1 - 0

11 20 NC Monti Marco ITA 1466   |  26 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1766 0 - 1

12 33 NC Borrelli Walter ITA 999   |  30 NC Campatelli Giovanni ITA 1706 0 - 1

13 10 NC Bigagli Rodolfo ITA 1646   |  0 - F

14 11 NC Rodriguez De Privitellio Juan ManuelITA 999   |  0 - F

15 14 NC Mazzola Filippo ITA 1797   |  0 - F

16 15 NC Salvadori Federico ITA 1815   |  0 - F

17 16 NC Scali Sandro ITA 1628   |  0 - F

18 21 2N Barbetti Mauro ITA 1664   |  0 - F

19 25 2N Ciambellotti Stefano ITA 1700   |  0 - F

20 27 NC Bracali Andrea ITA 2013   |  0 - F

21 28 NC Gorini Marco ITA 1168   |  0 - F

22 29 NC Lensi Ettore ITA 1273   |  0 - F

23 34 NC Barbetti Raul ITA 1556   |  0 - F

24 35 NC Rossi Elia ITA 1211   |  0 - F

25 36 NC Ranaldi Marco ITA 1116   |  0 - F

26 37 NC Valori Vincenzo ITA 2012   |  0 - F

27 39 NC Sozzi Luca ITA 1423   |  0 - F

28 40 NC Gorini Niccolo ' ITA 999   |  0 - F

29 41 NC Baldi Gianluca ITA 1168   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 9 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1683   |  1 NC Innocenti Giovanni 1 ITA 2069 0 - 1

2 6 NC Pisano Giulia 1 ITA 1654   |  5 CM Mayka Bogdan 1 UKR 2126 0 - 1

3 12 NC Sassi Ettore 0.5 ITA 1430   |  13 NC Santoni Federico 1 ITA 1559 0 - 1

4 23 NC Del Giudice Stefano 0 ITA 1720   |  3 NC Padovani Manrico 1 ITA 1994 0 - 1

5 10 NC Bigagli Rodolfo 0 ITA 1646   |  4 NC Patrignani Tiziano 1 ITA 2087 0 - 1

6 26 NC Shafiei Servastani Nima1 ITA 1766   |  15 NC Salvadori Federico 0 ITA 1815 0 - 1

7 20 NC Monti Marco 0 ITA 1466   |  2 NC Valkova Angelika 0.5 UKR 2034 0 - 1

8 38 NC Torres Mario Alejandro0 ITA 999   |  8 NC Pasta Pietro 0.5 ITA 1711 0 - 1

9 22 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1630   |  7 NC Bargiacchi Niccolo ' 0 ITA 1777 0 - 1

10 24 NC Fulgentini Edoardo 0 ITA 1295   |  41 NC Baldi Gianluca 0 ITA 1168 1 - 0

11 39 NC Sozzi Luca 0 ITA 1423   |  28 NC Gorini Marco 0 ITA 1168 0 - 1

12 29 NC Lensi Ettore 0 ITA 1273   |  40 NC Gorini Niccolo ' 0 ITA 999 1 - 0

13 18 NC Dini Massimiliano 1 ITA 1757   |  0 - F

14 30 NC Campatelli Giovanni 1 ITA 1706   |  0 - F

15 31 NC Bagni Andrea 0.5 ITA 1404   |  0 - F

16 11 NC Rodriguez De Privitellio Juan Manuel0 ITA 999   |  0 - F

17 14 NC Mazzola Filippo 0 ITA 1797   |  0 - F

18 16 NC Scali Sandro 0 ITA 1628   |  0 - F

19 17 2N Venturi Luca 0 ITA 1644   |  0 - F

20 19 NC Viti Greta 0 ITA 1429   |  0 - F

21 21 2N Barbetti Mauro 0 ITA 1664   |  0 - F

22 25 2N Ciambellotti Stefano 0 ITA 1700   |  0 - F

23 27 NC Bracali Andrea 0 ITA 2013   |  0 - F

24 32 NC Spiller Tommaso 0 ITA 1392   |  0 - F

25 33 NC Borrelli Walter 0 ITA 999   |  0 - F

26 34 NC Barbetti Raul 0 ITA 1556   |  0 - F

27 35 NC Rossi Elia 0 ITA 1211   |  0 - F

28 36 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1116   |  0 - F

29 37 NC Valori Vincenzo 0 ITA 2012   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Innocenti Giovanni 2 ITA 2069   |  22 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1630 1 - 0

2 4 NC Patrignani Tiziano 2 ITA 2087   |  23 NC Del Giudice Stefano 0 ITA 1720 1 - 0

3 5 CM Mayka Bogdan 2 UKR 2126   |  11 NC Rodriguez De Privitellio Juan Manuel0 ITA 999 0 - 1

4 13 NC Santoni Federico 2 ITA 1559   |  20 NC Monti Marco 0 ITA 1466 0 - 1

5 2 NC Valkova Angelika 1.5 UKR 2034   |  26 NC Shafiei Servastani Nima1 ITA 1766 1 - 0

6 8 NC Pasta Pietro 1.5 ITA 1711   |  39 NC Sozzi Luca 0 ITA 1423 1 - 0

7 7 NC Bargiacchi Niccolo ' 1 ITA 1777   |  24 NC Fulgentini Edoardo 1 ITA 1295 1 - 0

8 31 NC Bagni Andrea 0.5 ITA 1404   |  9 NC Mongelluzzi Alex 1 ITA 1683 0 - 1

9 15 NC Salvadori Federico 1 ITA 1815   |  12 NC Sassi Ettore 0.5 ITA 1430 Â½ - Â½

10 36 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1116   |  6 NC Pisano Giulia 1 ITA 1654 0 - 1

11 16 NC Scali Sandro 0 ITA 1628   |  29 NC Lensi Ettore 1 ITA 1273 1 - 0

12 25 2N Ciambellotti Stefano 0 ITA 1700   |  14 NC Mazzola Filippo 0 ITA 1797 0 - 1

13 3 NC Padovani Manrico 2 ITA 1994   |  0 - F

14 18 NC Dini Massimiliano 1 ITA 1757   |  0 - F

15 28 NC Gorini Marco 1 ITA 1168   |  0 - F

16 30 NC Campatelli Giovanni 1 ITA 1706   |  0 - F

17 10 NC Bigagli Rodolfo 0 ITA 1646   |  0 - F

18 17 2N Venturi Luca 0 ITA 1644   |  0 - F

19 19 NC Viti Greta 0 ITA 1429   |  0 - F

20 21 2N Barbetti Mauro 0 ITA 1664   |  0 - F

21 27 NC Bracali Andrea 0 ITA 2013   |  0 - F

22 32 NC Spiller Tommaso 0 ITA 1392   |  0 - F

23 33 NC Borrelli Walter 0 ITA 999   |  0 - F

24 34 NC Barbetti Raul 0 ITA 1556   |  0 - F

25 35 NC Rossi Elia 0 ITA 1211   |  0 - F

26 37 NC Valori Vincenzo 0 ITA 2012   |  0 - F

27 38 NC Torres Mario Alejandro0 ITA 999   |  0 - F

28 40 NC Gorini Niccolo ' 0 ITA 999   |  0 - F

29 41 NC Baldi Gianluca 0 ITA 1168   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Innocenti Giovanni 3 ITA 2069   |  31 NC Bagni Andrea 0.5 ITA 1404 1 - 0

2 4 NC Patrignani Tiziano 3 ITA 2087   |  17 2N Venturi Luca 0 ITA 1644 1 - 0

3 2 NC Valkova Angelika 2.5 UKR 2034   |  25 2N Ciambellotti Stefano 0 ITA 1700 1 - 0

4 18 NC Dini Massimiliano 1 ITA 1757   |  3 NC Padovani Manrico 2 ITA 1994 0 - 1

5 6 NC Pisano Giulia 2 ITA 1654   |  16 NC Scali Sandro 1 ITA 1628 Â½ - Â½

6 14 NC Mazzola Filippo 1 ITA 1797   |  7 NC Bargiacchi Niccolo ' 2 ITA 1777 0 - 1

7 5 CM Mayka Bogdan 2 UKR 2126   |  33 NC Borrelli Walter 0 ITA 999 1 - 0

8 38 NC Torres Mario Alejandro0 ITA 999   |  12 NC Sassi Ettore 1 ITA 1430 0 - 1

9 26 NC Shafiei Servastani Nima1 ITA 1766   |  21 2N Barbetti Mauro 0 ITA 1664 0 - 1

10 10 NC Bigagli Rodolfo 0 ITA 1646   |  37 NC Valori Vincenzo 0 ITA 2012 1 - 0

11 22 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1630   |  19 NC Viti Greta 0 ITA 1429 0 - 1

12 23 NC Del Giudice Stefano 0 ITA 1720   |  34 NC Barbetti Raul 0 ITA 1556 1 - 0

13 8 NC Pasta Pietro 2.5 ITA 1711   |  0 - F

14 9 NC Mongelluzzi Alex 2 ITA 1683   |  0 - F

15 13 NC Santoni Federico 2 ITA 1559   |  0 - F

16 15 NC Salvadori Federico 1.5 ITA 1815   |  0 - F

17 11 NC Rodriguez De Privitellio Juan Manuel1 ITA 999   |  0 - F

18 20 NC Monti Marco 1 ITA 1466   |  0 - F

19 24 NC Fulgentini Edoardo 1 ITA 1295   |  0 - F

20 28 NC Gorini Marco 1 ITA 1168   |  0 - F

21 29 NC Lensi Ettore 1 ITA 1273   |  0 - F

22 30 NC Campatelli Giovanni 1 ITA 1706   |  0 - F

23 27 NC Bracali Andrea 0 ITA 2013   |  0 - F

24 32 NC Spiller Tommaso 0 ITA 1392   |  0 - F

25 35 NC Rossi Elia 0 ITA 1211   |  0 - F

26 36 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1116   |  0 - F

27 39 NC Sozzi Luca 0 ITA 1423   |  0 - F

28 40 NC Gorini Niccolo ' 0 ITA 999   |  0 - F

29 41 NC Baldi Gianluca 0 ITA 1168   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 7 NC Bargiacchi Niccolo ' 3 ITA 1777   |  1 NC Innocenti Giovanni 4 ITA 2069 0 - 1

2 3 NC Padovani Manrico 3 ITA 1994   |  4 NC Patrignani Tiziano 4 ITA 2087 1 - 0

3 15 NC Salvadori Federico 1.5 ITA 1815   |  2 NC Valkova Angelika 3.5 UKR 2034 0 - 1

4 16 NC Scali Sandro 1.5 ITA 1628   |  5 CM Mayka Bogdan 3 UKR 2126 0 - 1

5 35 NC Rossi Elia 0 ITA 1211   |  6 NC Pisano Giulia 2.5 ITA 1654 0 - 1

6 13 NC Santoni Federico 2 ITA 1559   |  22 NC Di Meo Enrico 0 ITA 1630 0 - 1

7 21 2N Barbetti Mauro 1 ITA 1664   |  10 NC Bigagli Rodolfo 1 ITA 1646 0 - 1

8 19 NC Viti Greta 1 ITA 1429   |  14 NC Mazzola Filippo 1 ITA 1797 0 - 1

9 41 NC Baldi Gianluca 0 ITA 1168   |  11 NC Rodriguez De Privitellio Juan Manuel1 ITA 999 0 - 1

10 17 2N Venturi Luca 0 ITA 1644   |  23 NC Del Giudice Stefano 1 ITA 1720 1 - 0

11 25 2N Ciambellotti Stefano 0 ITA 1700   |  38 NC Torres Mario Alejandro0 ITA 999 1 - 0

12 34 NC Barbetti Raul 0 ITA 1556   |  27 NC Bracali Andrea 0 ITA 2013 0 - 1

13 8 NC Pasta Pietro 2.5 ITA 1711   |  0 - F

14 9 NC Mongelluzzi Alex 2 ITA 1683   |  0 - F

15 12 NC Sassi Ettore 2 ITA 1430   |  0 - F

16 18 NC Dini Massimiliano 1 ITA 1757   |  0 - F

17 20 NC Monti Marco 1 ITA 1466   |  0 - F

18 24 NC Fulgentini Edoardo 1 ITA 1295   |  0 - F

19 26 NC Shafiei Servastani Nima1 ITA 1766   |  0 - F

20 28 NC Gorini Marco 1 ITA 1168   |  0 - F

21 29 NC Lensi Ettore 1 ITA 1273   |  0 - F

22 30 NC Campatelli Giovanni 1 ITA 1706   |  0 - F

23 31 NC Bagni Andrea 0.5 ITA 1404   |  0 - F

24 32 NC Spiller Tommaso 0 ITA 1392   |  0 - F

25 33 NC Borrelli Walter 0 ITA 999   |  0 - F

26 36 NC Ranaldi Marco 0 ITA 1116   |  0 - F

27 37 NC Valori Vincenzo 0 ITA 2012   |  0 - F

28 39 NC Sozzi Luca 0 ITA 1423   |  0 - F

29 40 NC Gorini Niccolo ' 0 ITA 999   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

1 Innocenti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 2069 Perf: 2235 Media: 1557.80 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 NC Fulgentini Edoardo ITA 1295 774 0.92 1 1 1

2 N 9 NC Mongelluzzi Alex ITA 1683 386 0.91 1 2 2

3 B 22 NC Di Meo Enrico ITA 1630 439 0.92 1 3 3

4 B 31 NC Bagni Andrea ITA 1404 665 0.92 1 4 4

5 N 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1777 292 0.85 1 5 5

4.52 5 5

2 Valkova Angelika
NC UKR   Elo FIDE: 2034 Perf: 1982 Media: 1635.40 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 NC Sassi Ettore ITA 1430 604 0.92 Â½ 0 0

2 N 20 NC Monti Marco ITA 1466 568 0.92 1 1 1

3 B 26 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1766 268 0.83 1 2 2

4 B 25 2N Ciambellotti Stefano ITA 1700 1 2 3

5 N 15 NC Salvadori Federico ITA 1815 219 0.78 1 3 4

3.45 3 4

3 Padovani Manrico
NC ITA   Elo FIDE: 1994 Perf: 2468 Media: 1802.00 W-We: 1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 2N Venturi Luca ITA 1644 1 0 1

2 N 23 NC Del Giudice Stefano ITA 1720 274 0.83 1 1 2

3 0 0 F 1 2

4 N 18 NC Dini Massimiliano ITA 1757 237 0.8 1 2 3

5 B 4 NC Patrignani Tiziano ITA 2087 -93 0.37 1 3 4

2 3 4

4 Patrignani Tiziano
NC ITA   Elo FIDE: 2087 Perf: 1918 Media: 1686.60 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Viti Greta ITA 1429 658 0.92 1 1 1

2 N 10 NC Bigagli Rodolfo ITA 1646 441 0.92 1 2 2

3 B 23 NC Del Giudice Stefano ITA 1720 367 0.9 1 3 3

4 B 17 2N Venturi Luca ITA 1644 1 3 4

5 N 3 NC Padovani Manrico ITA 1994 93 0.63 0 3 4

3.37 3 4
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

5 Mayka Bogdan
CM UKR   Elo FIDE: 2126 Perf: 1857 Media: 1334.40 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Spiller Tommaso ITA 1392 1 0 1

2 N 6 NC Pisano Giulia ITA 1654 472 0.92 1 1 2

3 B 11 NC Rodriguez De Privitellio Juan ManuelITA 999 0 1 2

4 B 33 NC Borrelli Walter ITA 999 1 1 3

5 N 16 NC Scali Sandro ITA 1628 498 0.92 1 2 4

1.84 2 4

6 Pisano Giulia
NC ITA   Elo FIDE: 1654 Perf: 1686 Media: 1416.00 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Torres Mario Alejandro ITA 999 1 0 1

2 B 5 CM Mayka Bogdan UKR 2126 -472 0.08 0 0 1

3 N 36 NC Ranaldi Marco ITA 1116 538 0.92 1 1 2

4 B 16 NC Scali Sandro ITA 1628 26 0.54 Â½ 1 2

5 N 35 NC Rossi Elia ITA 1211 443 0.92 1 2 3

2.46 2 3

7 Bargiacchi Niccolo '
NC ITA   Elo FIDE: 1777 Perf: 1742 Media: 1670.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Santoni Federico ITA 1559 218 0.78 0 0 0

2 N 22 NC Di Meo Enrico ITA 1630 147 0.7 1 1 1

3 B 24 NC Fulgentini Edoardo ITA 1295 482 0.92 1 2 2

4 N 14 NC Mazzola Filippo ITA 1797 -20 0.47 1 3 3

5 B 1 NC Innocenti Giovanni ITA 2069 -292 0.15 0 3 3

3.02 3 3

8 Pasta Pietro
NC ITA   Elo FIDE: 1711 Perf: 1749 Media: 1275.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Bagni Andrea ITA 1404 307 0.86 Â½ 0 0

2 N 38 NC Torres Mario Alejandro ITA 999 1 0 1

3 B 39 NC Sozzi Luca ITA 1423 288 0.84 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

1.7 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

9 Mongelluzzi Alex
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1826 Media: 1701.00 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Di Meo Enrico ITA 1630 53 0.57 1 1 1

2 B 1 NC Innocenti Giovanni ITA 2069 -386 0.09 0 1 1

3 N 31 NC Bagni Andrea ITA 1404 279 0.84 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.5 2 2

10 Bigagli Rodolfo
NC ITA   Elo FIDE: 1646 Perf: 2025 Media: 1921.00 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 4 NC Patrignani Tiziano ITA 2087 -441 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 37 NC Valori Vincenzo ITA 2012 -366 0.1 1 1 1

5 N 21 2N Barbetti Mauro ITA 1664 1 1 2

0.18 1 2

11 Rodriguez De Privitellio Juan Manuel
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 1647 Media: 1647.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 5 CM Mayka Bogdan UKR 2126 -11270.08 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 N 41 NC Baldi Gianluca ITA 1168 -169 0.28 1 2 2

0.36 2 2

12 Sassi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1752 Media: 1601.75 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Valkova Angelika UKR 2034 -604 0.08 Â½ 0 0

2 B 13 NC Santoni Federico ITA 1559 -129 0.33 0 0 0

3 N 15 NC Salvadori Federico ITA 1815 -385 0.09 Â½ 0 0

4 N 38 NC Torres Mario Alejandro ITA 999 1 0 1

5 0 0 F 0 1

0.5 0 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

13 Santoni Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1559 Perf: 1576 Media: 1575.75 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1777 -218 0.22 1 1 1

2 N 12 NC Sassi Ettore ITA 1430 129 0.67 1 2 2

3 B 20 NC Monti Marco ITA 1466 93 0.63 0 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 22 NC Di Meo Enrico ITA 1630 -71 0.4 0 2 2

1.92 2 2

14 Mazzola Filippo
NC ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1727 Media: 1635.33 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 25 2N Ciambellotti Stefano ITA 1700 1 0 1

4 B 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1777 20 0.53 0 0 1

5 N 19 NC Viti Greta ITA 1429 368 0.9 1 1 2

1.43 1 2

15 Salvadori Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1815 Perf: 1744 Media: 1743.33 W-We: -0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 26 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1766 49 0.57 1 1 1

3 B 12 NC Sassi Ettore ITA 1430 385 0.91 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 B 2 NC Valkova Angelika UKR 2034 -219 0.22 0 1 1

1.7 1 1

16 Scali Sandro
NC ITA   Elo FIDE: 1628 Perf: 1685 Media: 1684.33 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 29 NC Lensi Ettore ITA 1273 355 0.89 1 1 1

4 N 6 NC Pisano Giulia ITA 1654 -26 0.46 Â½ 1 1

5 B 5 CM Mayka Bogdan UKR 2126 -498 0.08 0 1 1

1.43 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

17 Venturi Luca
2N ITA Elo Italia: 1644 Variaz: 12 Perf: 1661 Media: 1933.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Padovani Manrico ITA 1994 -350 0.11 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 4 NC Patrignani Tiziano ITA 2087 -443 0.08 0 0 0

5 B 23 NC Del Giudice Stefano ITA 1720 -76 0.4 1 1 1

0.59 1 1

18 Dini Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1757 Perf: 1857 Media: 1857.00 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Del Giudice Stefano ITA 1720 37 0.55 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 B 3 NC Padovani Manrico ITA 1994 -237 0.2 0 1 1

5 0 0 F 1 1

0.75 1 1

19 Viti Greta
NC ITA   Elo FIDE: 1429 Perf: 1713 Media: 1838.00 W-We: 0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Patrignani Tiziano ITA 2087 -658 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 22 NC Di Meo Enrico ITA 1630 -201 0.24 1 1 1

5 B 14 NC Mazzola Filippo ITA 1797 -368 0.1 0 1 1

0.42 1 1

20 Monti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1466 Perf: 1662 Media: 1786.33 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1766 -300 0.15 0 0 0

2 B 2 NC Valkova Angelika UKR 2034 -568 0.08 0 0 0

3 N 13 NC Santoni Federico ITA 1559 -93 0.37 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.6 1 1
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T'pol - Tornei e punteggi online 17-07-2024

CIS 2022 - SERIE C GIRONE 14 (2209018D)
Campi Bisenzio - 16-09-2022 - 18-09-2022

21 Barbetti Mauro
2N ITA Elo Italia: 1664 Variaz: 3 Perf: 1513 Media: 1706.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 26 NC Shafiei Servastani Nima ITA 1766 -102 0.36 1 1 1

5 B 10 NC Bigagli Rodolfo ITA 1646 18 0.53 0 1 1

0.89 1 1

22 Di Meo Enrico
NC ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1464 Media: 1703.40 W-We: -1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 NC Mongelluzzi Alex ITA 1683 -53 0.43 0 0 0

2 B 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1777 -147 0.3 0 0 0

3 N 1 NC Innocenti Giovanni ITA 2069 -439 0.08 0 0 0

4 B 19 NC Viti Greta ITA 1429 201 0.76 0 0 0

5 N 13 NC Santoni Federico ITA 1559 71 0.6 1 1 1

2.17 1 1

23 Del Giudice Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1559 Media: 1807.60 W-We: -0.44

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Dini Massimiliano ITA 1757 -37 0.45 0 0 0

2 B 3 NC Padovani Manrico ITA 1994 -274 0.17 0 0 0

3 N 4 NC Patrignani Tiziano ITA 2087 -367 0.1 0 0 0

4 B 34 NC Barbetti Raul ITA 1556 164 0.72 1 1 1

5 N 17 2N Venturi Luca ITA 1644 0 1 1

1.44 1 1

24 Fulgentini Edoardo
NC ITA   Elo FIDE: 1295 Perf: 1547 Media: 1671.33 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Innocenti Giovanni ITA 2069 -774 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Baldi Gianluca ITA 1168 127 0.67 1 1 1

3 N 7 NC Bargiacchi Niccolo ' ITA 1777 -482 0.08 0 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.83 1 1
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25 Ciambellotti Stefano
2N ITA Elo Italia: 1700 Variaz: -12 Perf: 1493 Media: 1610.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 14 NC Mazzola Filippo ITA 1797 -97 0.37 0 0 0

4 N 2 NC Valkova Angelika UKR 2034 -334 0.12 0 0 0

5 B 38 NC Torres Mario Alejandro ITA 999 701 0.92 1 1 1

1.41 1 1

26 Shafiei Servastani Nima
NC ITA   Elo FIDE: 1766 Perf: 1536 Media: 1744.75 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Monti Marco ITA 1466 300 0.85 1 1 1

2 B 15 NC Salvadori Federico ITA 1815 -49 0.43 0 1 1

3 N 2 NC Valkova Angelika UKR 2034 -268 0.17 0 1 1

4 B 21 2N Barbetti Mauro ITA 1664 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.45 1 1

27 Bracali Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 2013 Perf: 2233 Media: 1556.00 W-We: 0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 34 NC Barbetti Raul ITA 1556 457 0.92 1 1 1

0.92 1 1

28 Gorini Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 2100 Media: 1423.00 W-We: 0.81

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 39 NC Sozzi Luca ITA 1423 -255 0.19 1 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.19 1 1
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29 Lensi Ettore
NC ITA   Elo FIDE: 1273 Perf: 1614 Media: 1313.50 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 40 NC Gorini Niccolo ' ITA 999 1 0 1

3 N 16 NC Scali Sandro ITA 1628 -355 0.11 0 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0.11 0 1

30 Campatelli Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1706 Perf: 2277 Media: 999.00 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Borrelli Walter ITA 999 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 0 0 F 0 1

0 0 1

31 Bagni Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1404 Perf: 1548 Media: 1821.00 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Pasta Pietro ITA 1711 -307 0.14 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 9 NC Mongelluzzi Alex ITA 1683 -279 0.16 0 0 0

4 N 1 NC Innocenti Giovanni ITA 2069 -665 0.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.38 0 0

32 Spiller Tommaso
NC ITA Elo Italia: 1392 Variaz: -3 Perf: 1391 Media: 2126.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Mayka Bogdan UKR 2126 -734 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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33 Borrelli Walter
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 1181 Media: 1916.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Campatelli Giovanni ITA 1706 -707 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 5 CM Mayka Bogdan UKR 2126 -11270.08 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.16 0 0

34 Barbetti Raul
NC ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1132 Media: 1866.50 W-We: -0.36

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 23 NC Del Giudice Stefano ITA 1720 -164 0.28 0 0 0

5 B 27 NC Bracali Andrea ITA 2013 -457 0.08 0 0 0

0.36 0 0

35 Rossi Elia
NC ITA   Elo FIDE: 1211 Perf: 919 Media: 1654.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 6 NC Pisano Giulia ITA 1654 -443 0.08 0 0 0

0.08 0 0

36 Ranaldi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1116 Perf: 919 Media: 1654.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 6 NC Pisano Giulia ITA 1654 -538 0.08 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0
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37 Valori Vincenzo
NC ITA   Elo FIDE: 2012 Perf: 911 Media: 1646.00 W-We: -0.9

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 10 NC Bigagli Rodolfo ITA 1646 366 0.9 0 0 0

5 0 0 F 0 0

0.9 0 0

38 Torres Mario Alejandro
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: 0 Perf: 878 Media: 1623.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Pisano Giulia ITA 1654 -655 0.08 0 0 0

2 B 8 NC Pasta Pietro ITA 1711 -712 0.08 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 12 NC Sassi Ettore ITA 1430 -431 0.08 0 0 0

5 N 25 2N Ciambellotti Stefano ITA 1700 -701 0.08 0 0 0

0.32 0 0

39 Sozzi Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1423 Perf: 705 Media: 1439.50 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 28 NC Gorini Marco ITA 1168 255 0.81 0 0 0

3 N 8 NC Pasta Pietro ITA 1711 -288 0.16 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.97 0 0

40 Gorini Niccolo '
NC ITA Elo Italia: 999 Variaz: -6 Perf: 538 Media: 1273.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 29 NC Lensi Ettore ITA 1273 -274 0.17 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.17 0 0
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41 Baldi Gianluca
NC ITA   Elo FIDE: 1168 Perf: 713 Media: 1147.00 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Fulgentini Edoardo ITA 1295 -127 0.33 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 11 NC Rodriguez De Privitellio Juan ManuelITA 999 0 0 0

0.33 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

17 2N Venturi Luca ITA 3 1.0 1933 1808 1644 1985 M 123772

38 NC Torres Mario AlejandroITA 3 0.0 1598 798 999 1992 M 195949
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